
f,M'
:-,t,4nM

*
W,

P&sij{šš ťN sN{} $\$ š*$Ř
ř&$iss$**$KĚ
L}NIv$š*x}YY
v Š|čNJ

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20| 6/2011

Žaneta Kuncová

Ekonomická a regionální geografie

Vyvoj venkovského sídla Dolní Bělá od 19. století do
současnosti

doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D.

Západočeská univerzita v P|zni, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l

1234N
x!!n!
NX!trT
!xtnn
xn!!!
xn!!tr
Xtr!NN
nx!!n
!x!!n
!n!!x
!!xn!
!!x!tr
!xn!!
tr!Xtrtr
TX!Ttr
!x!!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Bakalářská práce je vhodně zpracovaná. Její silnou stránkou je celkové formální zpracování
v množstvím grafii, leteckých snímků apod. Slabinou je' Že se autorka opírá převáŽně o výsledky
Sčítání lidu, domů a bytů' Ekonomickou aktivitu chápe pouze jako strukturu ekonomicky aktivních
obyvatel. Urbanistický vývoj pouze jako vývoj počtu domů a bytů' Postrádám syntézu vývoje daného
venkovského sídla a postižení faktorů, které tento vývoj ovlivnily. Bakalářská práce mápŤeváŽně
popisný charakter'



í:.?1i.1'+',.''
HSFNffifu
Ml vlýn! '. :4JW
]}'; $j\lY

t- ,a, '

ť& Ki! [t& gffi #N $&$ *{ Ns
šŘýes$*šsX*
tlNtvssxtYY
\ť řtč.*$t

FAKULTA EKOI\OMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

1. Co by mohlď měla obsahovat analýza urbanistického vývoje sídla v historické perspektivě.
Diskutujte tuto otázku - jaké jsou zdroje dat a informací? Jaké se Vám podařilo získat? Jak získaná
data a informace syntetizovat?

n)
ť*'Podpis

/n
// L

/w\
lí dnotiteleV Plzni, dne 16. 5.2017

Metodické poznámky:
I Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň'
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
, otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtÍi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenÁní originálu).


